
MONT

iLLUMINATlONS

 

stimi i_iíí) \iiv \.thočxí \“t'zoom

uzavřená podle _52201 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi níže uvedenými účastníky

1’:3_(),\.\.=.1‘2

obchodní firma: MK — mont illuminations s.r.o.

sídlo: se sídlem Průmyslová 6, 431 51 Klášterec nad Ohří

lČ: 25424769 DIČ: CZ 25424769

jednající:

bankovní spojení: Komerční banka Kadaň, číslo účtu 19-8191960237/0100

Společnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 17687.

    

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

\'_\.íli\íiÍ'Í

obec/městys/město: Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8. 72930 Ostrava

jednající: Městský obvod Stará Bělá , Junácká 127, 724 00 Ostrava

lČ 00845451 DIČ (vyplní jen plátci DPH): CZ00845451

jednající ve věc. smluvních: RNDr. Mojmír Krejčíček, starosta email, tel: mojmír.krejcícek©starabela4cz, 599 424 103

jednající ve věc technických: email, tel.:

jednající v nepřítomnosti:

PR} l)\ž \ \ \r‘

LED světelná vánoční výzdoba skupina počet sad cena sady bez DPH

LED A 13.000 Kč/sada ročně bez DPH

LED AD 16.000 Kč/sada ročně bez DPH

LED AV 16,000 Kč / sada ročně bez DPH

LED B 2 10.000 Kč/sada ročně bez DPH

LED BD 13.000 Kč/sada ročně bez DPH

LED BV 13.000 Kč/sada ročně bez DPH

LED C 7.000 Kč/sada ročně bez DPH

celkem cena pronájmu
Kč ročně bez DPH

slovy: ...............................................................................................................................................
Kč ročně bez DPH

PRUí li . 3x „\Í

Souhlasíme a bereme na vědomí nutnou montáž úchytů a konektorů elektro na sloupy veřejného osvětlení. Cena

za montáž konektoru a úchytu vč odpojovače a pojistky na kovové sloupy: za 1 sadu A či B je 19.000 Kč bez DPH a za 1 sadu C je 17000 Kč

bez DPH. Cena za montáž konektorů a úchytů na betonové či dřevěné sloupy: za 1 sadu A čí B je 21.000 Kč bez DPH a za 1 sadu C je 19.000

Kč bez DPH (duvodem rozdílně ceny je kabel na VO Gesis se zásuvkou a pojistkou. kteréjsou pro tyto typy sloupů nezbytně).

)

Konelqn'v ;. Q:: * u
r

:t:‘.s’:aicvé:1y z předchozícř Tez.(\

Pro sloupy sjiž nainstalovaným konektorem a při absenci pojistek ve sloupech VO je možnost si k dekorům pronajmout přechodku Gesis s

pojistkou, která slouží k jištění dekoru. Cena pronájmu za 1ks je 150,— Kč / rok bez DPH.

Neplaťte na základě smlouvy, vyčkejte na vystavení daňového dokladu! (týká se předmětu pronájmu i montáže úchytu a konektoru)

.\/l().\"l".\7, -- lÍ'E-Í\ít>\íi_\Ž

Montáž — demontáž vánoční výzdoby ANG / NE * Souhlasíme s cenou. která bude stanovena dle skutečných nákladu.

Ct:—,;? 5:1 Q ei počínaje 1. července roku uzavření smlouvy do 30. června následujícího kalendářního roku bez ohledu na datum uzavření smlouvy

Podpisem této smlouvy zároveň nájemce prohlašuje, že se seznámil se smluvními podmínkami uvedenými na druhé straně smlouvy, že s nimi

souhlasí a že byl seznámen s technickými a bezpečnostními podmínkami provozu světelně výzdoby.

V Klášterci nad Ve Staré Bělě dne 21. 9. 2021

jár'an'á'ji'rňáiei

  

Qmkmontj/ " W'w'ť'Wú'tkanL

 

č
.
s
m
l
o
u
v
y



MONT

lLLUMiNATIONS

 

w \PODMÍNKY

Sjednaná cena nájemného je splatná vždy do 31. července příslušného kalendářního roku na účet pronajimatele uvedený v hlavičce

této smlouvy na základě vystaveného daňového dokladu pronajímatelem, Cena v sobě zahrnuje i služby spojené s revizí výzdoby, dopravu

a uskladnění. V případě sjednání i montáž a demontáž výzdoby.

Úhrada za dodání držáků a elektro přípojek na stožárech veřejného osvětlení je splatná dle vystaveného daňového dokladu, který

pronajímatel vystaví po jejich instalaci a převzetí nájemcem. Smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti provedení jednostranného

zápočtu na úhradu ceny nájemného.

P(')\'l.\'_\'íÍ“/Í\' ' 3"?{1 W \ĚíXšřýlíiil-Z

Pronajímatel je povinen dodat a udržovat v provozuschopném stavu předmět nájemní smlouvy v dohodnutých termínech, kterými se

  

rozumí:

- montáž držáku a elektro přípojek na dle dohody

—doprava výzdoby „ ::,r . .2. .2. s 1."; . ., . _ . , „ 2. :32 c: : ca dem-“„

22.12 01.09—20.11,

- montáž (pokud je sjednána) 01.11.- 30. 11.

- demontáž (pokud je sjednána) 05. 01. - 20. 01. následujícího roku

- odvoz výzdoby k opravě. údržbě a uskladnění -;- 33.3 „veme s, .as ::žaía: : .3" „ w. „... „W, „„ . „

Vš—Waíía'“ .: : x ;.: 2.32 01. 02. - 31, 03. následujícího roku

Pronajímatel na své náklady zajišt'uje běžnou údržbu, revize a uskladnění výzdoby Pronajímáte! se zavazuje na každý rok dodat jiný

dekor výzdoby v nasmlouvaněm objemu, pokud není s nájemcem dohodnuto jinak.

„ Q .\, ,*,H. „

(
r
y

(
J
.
)

m (l
)-v.,\_,~w,‘...n;\.- A '_. „a A]. ,1”. AH, „„ vne

.\CLo„„ „: .t' Í .—.. * , „pt Cor V» „ “\\/*,:LV

POYÍNXÁ )%" j , ‘I ECE

Nájemce je povinen umožnit pronajímateli volný přístup k instalované výzdobě nebo na místa, kde se má instalovat. event. odinstalovat.

Za tímto účelem sdělí pronajímateli vždy min. 3 týdny před termínem konání prací. kdy bude místo přístupně.

Pro účely smluvní komunikace nájemce určí konkrétní osobu, která bude jeho jménem jednat s pronajímatelem ve věcech smluvních a

ve věcech technických. Tato osoba je pro účely této smlouvy schopna platně zavazovat nájemce a jednat jeho jménem a jeji určení je zároveň

chápáno jako její zplnomocnění k jednáním shora uvedeným.

Nájemci vzníkne vlastnické právo k dodaným držákům a elektro přípojkám po úplném zaplacení jejich ceny

Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu řádně a v souladu sjeho povahou a určením (nezasahovat mechanicky bez souhlasu

pronajímatele) tak. aby nedošlo kjeho poškození, ztrátě nebo zničení. Pokud dojde k poškození výzdoby nájemcem nad rámec běžného

opotřebení, vyrozumí nájemce pronajímatele o této skutečnosti a pronajímatel zajistí opravu na náklady nájemce. Pokud dojde k poškození třetí

osobou (vandalismus) nebo odcizení, musí nájemce ihned ohlásit škodu na Policii České republiky.

sr>r>í.3;(1\;.tf & í.\\'tí>'\'íí.\'í

Pro případ prodlení se splněním smluvního závazku dle této smlouvy kteroukoliv smluvní stranou je dohodnuta smluvní pokuta ve výši

0,1% denně z roční ceny nájmu, zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok poškozené strany na náhradu škody

Prodleni jedné smluvní strany se splněním svého smluvního závazku zakládá právo druhé smluvní strany posečkat se splněním svého

závazku do doby splnění závazku druhou stranou. aniž byjejí nečinnost měla za následek její prodlení,

íďxlUNC'í-„NÍ fwÍl—ríLířl'T'x'Y

Smlouvu lze vypovědět za poplatek v hodnotě 33% ze zbývající hodnoty pronájmu do konce platnosti smlouvy. Výpověď je třeba podat

písemnou formou, minimálně dva měsíce předem ato nejpozději k 31 .8. příslušného kalendářního roku.

nr >í.()7l\'_\

O uzavření smlouvy rozhodla rada Mob Stará Bělá dne 20. 9. 2021, usnesením č. 0951/RMOb-SB/1822/50.

-—. -3 Í mkmont

  


		2021-10-04T11:38:10+0200
	Hana Jurečková DiS. cdbf2d705171d19b9dbe58a2b7ed83ef9b161c8e




